
ZÁPIS z on-line jednání RPK  

6.2. 2024 

 

Přítomni: L. Kočovská, R.Marková, J. Ondřejová, E. Kadeřávková, Jana Horáčková a B. 

Políček. 

 

 

 

 

 

 

1. Nově schválená RPK  
 

Na základě hlasování na členské schůzi ze dne 16. 12. 2023 a na základě schválení ASCHK 

ČR byla schválena a nově jmenovaná RPK SHP. 

RPK byla jmenovaná v tomto složení: 

 

Lucie Kočovská   

Kadov u Blatné 66 

Kadov u Blatné 387 33 

E-mail:  lkocovska@seznam.cz , tel:739015027 

 

Renata Marková  

Komenského náměstí 89 

Rosice u Brna 665 01 

E-mail: renmar@seznam.cz, tel.723901878 

 

Jana Horáčková  

Velká Černoc 135,  

439 31 Měcholupy 

E-mail: jana.apolly@gmail.com 

 

Jana Ondřejová  

Dolní Bečva 88,  

Dolní Bečva 756 55,  

korespondenční adresa Vigantice 133,  

Rožnov pod Radhoštěm 75661  

E-mail: jaond@seznam.cz, tel. 604459798 

 

Eva Kadeřávková  

Věcov 99 

Věcov  592 44 

E-mail: eva.makovcova@seznam.cz, tel.775190987 

 

 
 

 

RPK SHP si na on-line jednání zvolila předsedu Lucii Kočovskou 
 

 



 

2. Schválení opakování licentace 
 

Na základě žádosti majitelky koně Jany Mazancové, RPK povoluje plemennému hřebci 

Phantom Czenkow opětovné přihlášení k licentaci hřebců za účelem vylepšení bodového 

hodnocení hřebce. Hřebec je přihlášen na licentaci hřebců SHP při předvýběru hřebců všech 

plemen v ZH Tlumačov 18.2.2024. RPK SHP schvaluje účast výše jmenovaného hřebce 

na licentaci a přijímá přihlášku. 

 

Dále RPK bere na vědomí přihlášky dalších hřebců a to: 

 

ič úek Jméno Majitel plemeno výběr přehlídka 

  Shetland pony         

430917 Bingo z Věcova  Eva Kadeřávková SHP předvýběr   

433174 Majůrek z Kujav  Rudolf Žimulák SHP předvýběr   

412782 Plamp Fortune Skywalker Ivana Křivá SHP licentace   

328386 Phantom Czenkow Ing.Mazancová Jana SHP licentace   

421068 Phineas Czenkow Ing.Mazancová Jana SHP licentace   

  
Starší hřebci Shetland 

pony 
  

      

408036 Springli K Eva Kadeřávková SHP   SHP 

271501 Sunrise of Kadov Jana Ondřejová SHP   SHP 

274869 Parlington Rupert Milena Nováková SHP   SHP 

 

 

 

 

 

 

3. Schválení komise Licentace hřebců a předvýběr mladých hřebečků – při 

předvýběru hřebců všech plemen v ZH Tlumačov 18.2. 2024 

 

 

RPK jednohlasně schvaluje komisi pro Licentaci hřebců SHP a předvýběr mladých 

hřebečků při předvýběru hřebců všech plemen v ZH Tlumačov 18.2.2024 ve složení: 

p. Blahoslav Políček 

p. Roman Klos 

p. Jana Ondřejová 

 

 

 

 
 

.Zapsala: Lucie Kočovská DiS. 


